Swidwin dn. 08.12.2023 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy zdania pn.: Sukcesywna dostawa materialow biurowych w 2024r.”,

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz.U. 22022 r., poz. 1710 pézn. zm.) — dalej: ustawa Pzp, informuje, iz do Zamawiajacego w dniu 07.12.2023 r.
wyplynety nastepujace pytania:

Pytanie 1: poz. 24 i 25 czy dotyczy obwolut krystalicznych czy groszkowych i o jakiej gramaturze?

Odpowiedz 1: Koszulki foliowe i poz. 24 i 25 zamawiajacy wymaga koszulki krystaliczne, grubos¢ 0,04mm

Pytanie 2: poz. 37 czy mozna zaoferowac papier innego producenta o takiej samej biatosci?

Odpowiedz 2: TAK- taki jak w zapytaniu lub rownowazny
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